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• 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/05/2023 09:03:48 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA 
TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDICAO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 

POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

110 

Item: 1 Unidade: LOTE Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA 
TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A Az, EDICAO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, 
COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 022 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 62,10 Sim 

2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 048 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 62,00 Não 

3 BV DISTRIBUIDORA DE 140 45.601.447/0001-54 0,00 0,00 61,18 Sim 

4 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 019 06.053.353/0001-36 0,00 0,00 60,00 Não 

6 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 091 09.423.609/0001-48 0,00 0,00 38,00 Não 

6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 008 10.495.121/0001-05 0,00 0,00 24,50 Não 

7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 046 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 22,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/05/2023 09:03:48 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO 

HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDICAO MAIS RECENTE, 
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA D 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: ABC FARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDIcAo MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 
POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 077 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 62,10 Sim 

2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 036 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 62,00 Não 
3 BV DISTRIBUIDORA DE 022 45.601.447/0001-54 0,00 0,00 61,18 Sim 
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4 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 039 06.053.353/0001-36 0,00 0,00 60,00 Não 

5 DINAM ICA COMERCIO DE PRODUTOS 052 09.423.609/0001-48 0,00 0,00 37,00 Não 

6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 020 10.495.121/0001-05 0,00 0,00 24,50 Não 

7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 120 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 22,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

• 
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/05/2023 09:03:48 

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ETICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA 
ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A Z, MICA() EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 

POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: TABELA ABCFARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - 
ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDICAO EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, 
COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 128 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 18,10 Não 
2 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 126 06.053.353/0001-36 0,00 0,00 18,00 Não 
3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 147 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 15,51 Sim 
4 BV DISTRIBUIDORA DE 079 45.601.447/0001-54 0,00 0,00 14,20 Sim 

5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 072 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 10,00 Não 
6 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 010 09.423.609/0001-48 0,00 0,00 8,00 Não 
7 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 067 10.495.121/0001-05 0,00 0,00 5,00 Não 

• 
DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 25/05/2023 09:03:48 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ETICOS DE A a Z DE USO HUMANO 

CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A lk Z, MAIS RECENTE, INCLUSÕES E 
EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: I Unidade: LOTE Marca: TABELA ABCFARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ETICOS DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A Az, MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 
POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 ((

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME s))\

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 012 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 18,10 Não 
2 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 081 06.053.353/0001-36 0,00 0,00 18,00 Não 
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3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 123 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 15,51 Sim 
4 BV DISTRIBUIDORA DE 121 45.601.447/0001-54 0,00 0,00 14,20 Sim 
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 103 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 10,00 Não 
6 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 137 09.423.609/0001-48 0,00 0,00 7,00 Não 
7 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 130 10.495.121/0001-05 0,00 0,00 5,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Soclal Num Documento Oferta !nick!' Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/05/2023 09:03:48 

• FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) BE A a Z BE USO HUMANO CONSTANTE NA 
TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A z, EDicAo EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E 

EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: TABELA ABCFARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA 
- ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A Z, EDIeÃO EDIÇÃO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, 
COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 114 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 41,20 Não 
2 DINAM ICA COMERCIO DE PRODUTOS 029 09.423.609/0001-48 0,00 0,00 41,15 Não 
3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 078 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 21,52 Sim 
4 BV DISTRIBUIDORA DE 062 45.601.447/0001-54 0,00 0,00 21,51 Sim 
5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 065 10.495.121/0001-05 0,00 0,00 20,50 Não 
0 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 095 00,053,353/0001-30 0,00 0,00 10,0Q Não 
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 072 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 13,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/05/2023 09:03:48 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO 

HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A Az, EDICÃO MAIS RECENTE, 
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: TABELA ABCFARMA Modelo: 
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO 
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A Az, EDICÁO MAIS RECENTE, INCLUSÕES E EXCLUSÕES 
POSTERIORES, COM 0 OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 112 19.794.018/0001-30 0,00 0,00 30,50 Não 
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2 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 019 09.423.609/0001-48 0,00 0,00 30,00 Não 

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 094 04.230.084/0001-00 0,00 0,00 21,52 Sim 

4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 028 10.495.121/0001-05 0,00 0,00 20,50 Não 

5 SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 137 06.053.353/0001-36 0,00 0,00 18,00 Não 

6 BV DISTRIBUIDORA DE 148 45.601.447/0001-54 0,00 0,00 14,98 Sim 

7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 090 01.722.296/0001-17 0,00 0,00 12,50 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 
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